

Zitting 1977–1978

11 249

## Nieuwe regelen betreffende strafbare belediging

Nr. 25

### GEWIJZIGDE AMENDEMENTEN VAN HET LID WESSEL-TUINSTRAL TER VERVANGING VAN DIE GEDRUKT ONDER NR. 23

Ontvangen 1 februari 1978

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

I

In **artikel I onderdeel E** wordt in het eerste lid van artikel 118 in plaats van «of een lid van de regering» gelezen: , de minister-president of de minister van Buitenlandse Zaken.

II

In **artikel I, onderdeel F**, wordt in het eerste lid van artikel 119 in plaats van «of een lid van de regering» gelezen: , de minister-president of de minister van Buitenlandse Zaken.

III

In **artikel I, onderdeel L**, wordt in artikel 267 onder 3° in plaats van «of een lid van de regering» gelezen: , minister-president of minister van Buitenlandse Zaken.

Wessel-Tuinstra